Centre Scientifique et
Technique du Bâtiment
84 avenue Jean Jaurès
CHAMPS-SUR-MARNE
F-77447 Marne-la-Vallée Cedex 2
Tél. : (33) 01 64 68 82 82
Fax : (33) 01 60 05 70 37
                  Member of

Largeur
Couple de serrage
Mini Maxi   Mini Maxi
6 N .m
Outil : tournevis
AC0401 AC032-040 24 32   32 40 64
AC110 AC032-050 24 32   40 50 64
AC0502 AC040-064 32 40   40 50 64
AC5622125 AC042-064 35 42   53 63 64
AC5632 AC064-100 50 64   75 90 100
AC5642 AC064-115 50 64   100 115 100
AC5643 AC090-115 75 90   100 115 100
AC0243 AC090-137 75 90   122 137 120
AC1221 AC095-125 80 95   110 125 120
AC5144 AC115-125 100 115   110 125 120
AC1362 AC115-136 100 115   121 136 120
AC5654 AC115-145 100 115   130 145 100
AC0644 AC115-152 100 115   137 152 100
AC5664 AC115-170 100 115   155 170 120
AC4000 AC125-136 110 125   121 136 120
AC1452 AC125-145 110 125   130 145 120
AC1602 AC125-160 110 125   144 160 120
AC1702 AC125-170 110 125   155 170 120
AC1922 AC125-193 110 125   170 193 120
AC2102 AC125-210 110 125   185 210 150
AC1603 AC136-160 121 136   144 160 120
AC1923 AC136-93 121 136   170 193 120
AC1703 AC145-170 130 145   155 170 120
AC1924 AC160-193 144 160   170 193 120
AC2105 AC160-210 144 160   185 210 150
AC2354 AC160-235 144 160   210 235 150
AC2654 AC160-265 144 160   240 265 150
AC5686 AC170-222 150 170   197 222 150
AC2001 AC170-200 155 170   180 200 120
AC0286 AC168-257 153 168   232 257 150
AC56106 AC175-280 155 175   255 280 150
AC6000 AC180-200 160 180   180 200 120
AC2355 AC193-235 170 193   210 235 150
AC2356 AC215-235 190 215   210 235 150
AC2656 AC215-265 190 215   240 265 150
AC2906 AC215-290 190 215   265 290 150
AC0288 AC222-257 197 222   232 257 150
AC56108 AC222-275 197 222   250 275 150
AC2657 AC235-265 210 235   240 265 150
AC2908 AC265-290 240 265   265 290 150
AC3208 AC265-320 240 265   295 320 150
AC5612 AC275-325 250 275   300 325 150
AC3209 AC290-320 265 290   295 320 150
AC3600 AC320-360 295 320   335 360 150
AC0212 AC325-375 300 325   350 375 150
AC3850 AC325-385 300 325   360 385 150
AC0312 AC335-375 310 335   350 375 150
Gamme de raccords flexibles "AC" (Note : les raccords NBR sont signalés par un N dans la référence)
ETA 09-0248-v-2021-05-18 – page 7 de 10
Annexe 2 : Raccords flexibles "SC " (type 2B)